حکومت اسلامی ایران در کلیت خود «شرم بشریت» و یک «آبسه چرکین متعفن و مسری و خطرناک» است که با مسکن بهبود نمی‌یابد به‌همین دلیل باید این حکومت با یک عمل جراحی دور انداخته شود تا بیشتر از این جامعه ما را آلوده نکند!

دوشنبه سوم شهریور ۱۳۹۹ - بیست و چهارم اوت ۲۰۲۰